
Rang Nom Prénom Sect HDC Tot Indiv 1 Bonus 2 Bonus 3 Bonus 4 Bonus 5 Bonus Total Moyenne Total HDC NB Parties Tot Bonus Total G
1 Cédric Cardinaux VD 10 1957 158 187 30 196 30 226 30 244 1011 202.2 50 5 90 3108
2 Larry Vontobel VD 0 2025 200 30 179 176 232 30 190 977 195.4 0 5 60 3062
3 Harn Chieh Kwan BE 0 1919 204 30 214 30 172 30 177 216 30 983 196.6 0 5 120 3022
4 P.A Syrvet VD 2 2028 247 30 131 154 177 169 878 175.6 10 5 30 2946
5 Philippe Privat VD 3 1913 147 158 30 166 238 30 197 30 906 181.2 15 5 90 2924
6 Louis Pari VD 0 1939 201 172 188 30 187 171 919 183.8 0 5 30 2888

Un bonus de 30 points par match gagné et 15 en cas d’égalité. petersen sur le total des 14 parties
Sera déclaré vainqueur le joueur qui aura abattu le plus de quilles handicap compris + bonification 

5ème Triplette de Noël
Résultat Individuel



Rang Nom  Prénom Sect HDC 1 2 3 Total Moyenne Total HDC NB Parties Total G
1 P.A Syrvet VD 2 248 289 236 773 257.667 6 3 2028
2 Larry Vontobel VD 0 208 257 207 672 224 0 3 2025
3 Cédric Cardinaux VD 10 222 201 233 656 218.667 30 3 1957
4 Louis Pari VD 0 210 213 178 601 200.333 0 3 1939
5 Harn Chieh Kwan BE 0 233 183 203 619 206.333 0 3 1919
6 Philippe Privat VD 3 222 189 257 668 222.667 9 3 1913
7 Grégoire Romailler VD 5 215 203 213 631 210.333 15 3 1907
8 Goran Persson BS 2 195 213 266 674 224.667 6 3 1892
9 Jean-Marc Godel VD 0 189 178 242 609 203 0 3 1851

10 Marcio Silvestre VD 0 192 185 189 566 188.667 0 3 1824
11 Doppler Philippe BS 0 205 205 178 588 196 0 3 1796
12 Christophe Oberson VD 0 167 168 214 549 183 0 3 1791

5ème Triplette de Noël
Résultat Individuel



Rang Nom  Prénom Sect HDC 1 2 3 4 5 6 Total Moyenne Total HDC NB Parties Total G
1 Larry Vontobel VD 0 226 178 241 257 275 176 1353 225.5 0 6 1353
2 Louis Pari VD 0 238 211 245 216 249 179 1338 223 0 6 1338
3 Harn Chieh Kwan BE 0 183 204 232 245 180 256 1300 216.667 0 6 1300
4 Cédric Cardinaux VD 10 222 233 229 181 176 170 1211 201.833 60 6 1271
5 Grégoire Romailler VD 5 229 170 194 174 227 237 1231 205.167 30 6 1261
6 Marcio Silvestre VD 0 225 224 217 233 189 170 1258 209.667 0 6 1258
7 P.A Syrvet VD 2 209 224 195 181 257 171 1237 206.167 12 6 1249
8 Christophe Oberson VD 0 224 201 213 221 225 158 1242 207 0 6 1242
9 Jean-Marc Godel VD 0 257 180 238 173 183 211 1242 207 0 6 1242

10 Philippe Privat VD 3 222 186 253 173 209 175 1218 203 18 6 1236
11 Goran Persson BS 2 226 214 199 190 177 194 1200 200 12 6 1212
12 Doppler Philippe BS 0 211 182 222 218 180 195 1208 201.333 0 6 1208
13 Mathieu Berges VD 0 232 202 165 247 178 167 1191 198.5 0 6 1191
14 Cosimo Martignano VD 0 179 233 186 196 206 190 1190 198.333 0 6 1190
15 Sacha Schnorf ZH 15 159 173 132 175 233 211 1083 180.5 90 6 1173
16 Patrice Girardin VD 8 166 181 210 193 177 184 1111 185.167 48 6 1159
17 Michel Cherbuin VD 6 185 186 168 162 182 194 1077 179.5 36 6 1113
18 Martinez Marie-Claude GE 17 181 156 154 202 146 169 1008 168 102 6 1110
19 Jean-Marie Lansaque GE 17 148 169 180 166 152 183 998 166.333 102 6 1100
20 Serge Burgé GE 8 157 171 188 166 158 200 1040 173.333 48 6 1088
21 Cedric Bonzon VD 0 191 168 170 201 194 154 1078 179.667 0 6 1078
22 Andi Linggi BS 8 205 187 181 181 120 152 1026 171 48 6 1074
23 Yuval Riegler JBS 5 169 185 150 190 136 165 995 165.833 30 6 1025
24 Gregor Ramsak ZH 7 0 #DIV/0! 0 0 0

Résultat Individuel
5ème Triplette de Noël



Christophe Oberson VD 0 179 268 198 223 267 236 1371 228.5 0 6 1371
Harn Chieh Kwan BE 0 213 180 243 209 199 280 1324 220.667 0 6 1324

Larry Vontobel VD 0 186 176 193 279 257 230 1321 220.167 0 6 1321
Cosimo Martignano VD 0 245 247 234 199 221 170 1316 219.333 0 6 1316

Philippe Privat VD 3 159 244 214 231 215 222 1285 214.167 18 6 1303
Grégoire Romailler VD 5 243 200 193 182 256 198 1272 212 30 6 1302
Jean-Marc Godel VD 0 178 229 233 191 207 248 1286 214.333 0 6 1286
Marcio Silvestre VD 0 167 254 223 191 226 214 1275 212.5 0 6 1275
Cedric Bonzon VD 0 192 209 168 247 222 236 1274 212.333 0 6 1274
Yuval Riegler JBS 5 238 247 176 157 232 188 1238 206.333 30 6 1268

Doppler Philippe BS 0 290 193 219 188 168 193 1251 208.5 0 6 1251
Cédric Cardinaux VD 10 227 142 189 192 217 203 1170 195 60 6 1230

Louis Pari VD 0 225 226 193 211 167 203 1225 204.167 0 6 1225
P.A Syrvet VD 2 199 192 215 201 190 214 1211 201.833 12 6 1223

Martinez Marie-Claude GE 17 219 190 146 193 200 163 1111 185.167 102 6 1213
Jean-Marie Lansaque GE 17 175 242 189 190 164 151 1111 185.167 102 6 1213

Andi Linggi BS 8 186 177 228 217 179 173 1160 193.333 48 6 1208
Gregor Ramsak ZH 7 209 210 161 186 194 203 1163 193.833 42 6 1205
Sacha Schnorf ZH 15 148 221 188 166 249 140 1112 185.333 90 6 1202
Patrice Girardin VD 8 225 202 179 184 191 173 1154 192.333 48 6 1202
Mathieu Berges VD 0 144 193 176 214 247 227 1201 200.167 0 6 1201
Goran Persson BS 2 159 198 233 245 172 178 1185 197.5 12 6 1197

Michel Cherbuin VD 6 181 214 185 174 191 216 1161 193.5 36 6 1197
Serge Burgé GE 8 177 188 168 237 196 177 1143 190.5 48 6 1191

François Grohens VD 16 161 183 204 153 190 203 1094 182.333 96 6 1190
Laurent Cavin VD 4 216 147 210 147 221 224 1165 194.167 24 6 1189

Michael Defago VD 9 176 176 160 225 222 174 1133 188.833 54 6 1187
Martinez Vanessa GE 9 166 184 146 226 189 221 1132 188.667 54 6 1186

Jean Bernard Monnerat JU 19 163 170 145 202 235 157 1072 178.667 114 6 1186
Vasco Mendes VD 0 185 214 190 234 189 173 1185 197.5 0 6 1185

Marie Noel Morand GE 8 185 212 170 183 205 182 1137 189.5 48 6 1185
Berardo De Felicis VD 7 158 192 262 200 180 147 1139 189.833 42 6 1181

Hans Schutz ZH 8 147 184 200 221 175 205 1132 188.667 48 6 1180
Valentin Meylan GE 26 155 132 200 188 147 201 1023 170.5 156 6 1179

Jean-Louis Grolhier VD 0 192 200 179 190 223 192 1176 196 0 6 1176
Michele Cuccurullo VD 7 212 183 189 180 180 190 1134 189 42 6 1176
Savarino Giuseppe VD 13 184 178 194 191 168 181 1096 182.667 78 6 1174

Victor Pires VD 15 171 176 202 218 147 170 1084 180.667 90 6 1174
Tania Cuva ZH 0 194 223 187 185 199 182 1170 195 0 6 1170

Pierre Alain Cardinaux VD 5 209 228 202 142 134 222 1137 189.5 30 6 1167



Daniel Punsalan BE 10 177 191 157 216 149 216 1106 184.333 60 6 1166
Gianni Cibin VD 8 160 153 196 225 163 220 1117 186.167 48 6 1165

Cedric Regenass VD 1 233 200 170 181 159 215 1158 193 6 6 1164
Philippe Huber VD 0 171 238 160 200 164 230 1163 193.833 0 6 1163

Robert Des Pouys VD 15 197 166 159 161 210 180 1073 178.833 90 6 1163
Natacha Corminboeuf VD 13 185 185 223 124 204 163 1084 180.667 78 6 1162

Javier Mas VD 14 155 187 182 192 165 197 1078 179.667 84 6 1162
Gregory Chopard JU 10 173 164 232 185 171 177 1102 183.667 60 6 1162

Etienne Martin VD 13 210 174 187 182 177 150 1080 180 78 6 1158
Valérie Cornuz VD 1 196 176 222 170 218 170 1152 192 6 6 1158
Bernd Biallas BE 7 163 203 155 170 202 223 1116 186 42 6 1158

Sabine Chollet GE 5 164 181 185 178 208 211 1127 187.833 30 6 1157
Joel Fontaine GE 16 181 156 169 179 167 208 1060 176.667 96 6 1156

Christophe Regenass VD 12 156 197 176 165 188 199 1081 180.167 72 6 1153
Yves Pfister VD 13 162 184 155 219 192 161 1073 178.833 78 6 1151

Leonardo Liquiran VD 12 180 189 162 173 164 211 1079 179.833 72 6 1151
Xavier Ecoffey VD 1 173 204 191 158 169 248 1143 190.5 6 6 1149
Olivier Dancla VD 8 207 169 170 171 181 201 1099 183.167 48 6 1147
Daniel Roth BS 0 169 176 215 185 192 210 1147 191.167 0 6 1147

Louis Cherillo VD 13 189 185 154 171 184 184 1067 177.833 78 6 1145
Nils Humbel BS 0 167 205 181 187 221 182 1143 190.5 0 6 1143
Tony Urgese VD 5 191 190 187 193 183 168 1112 185.333 30 6 1142

Clive Genevaz VD 15 159 192 176 171 181 172 1051 175.167 90 6 1141
Giovanni Turla VD 13 198 169 200 179 126 191 1063 177.167 78 6 1141

Marcel Wegmuller GE 17 130 188 191 164 159 204 1036 172.667 102 6 1138
Doppler Thomas BS 0 132 224 187 179 220 195 1137 189.5 0 6 1137
Gerard Chautard VD 6 178 215 185 169 200 153 1100 183.333 36 6 1136
Michael Deiner BS 4 189 161 162 192 192 216 1112 185.333 24 6 1136
Pascal Perito GE 10 165 175 168 197 197 174 1076 179.333 60 6 1136

Jacques Bœuf GE 17 178 181 164 190 149 171 1033 172.167 102 6 1135
Marie-Françoise Haddad NE 35 163 125 176 157 144 158 923 153.833 210 6 1133

Emeline Bramm GE 17 145 144 166 183 199 193 1030 171.667 102 6 1132
Roberto Gili GE 21 150 193 161 143 178 179 1004 167.333 126 6 1130

Doppler Ruth BS 7 173 192 188 180 181 173 1087 181.167 42 6 1129
Eric Bezuchet VD 4 226 222 160 147 169 180 1104 184 24 6 1128

Franco Martignano VD 14 177 140 179 188 182 176 1042 173.667 84 6 1126
Nadia Hagner GE 23 133 153 184 172 176 170 988 164.667 138 6 1126
Martin Schwab BE 11 162 216 209 116 169 187 1059 176.5 66 6 1125

Roland Regenass VD 16 154 178 215 156 170 156 1029 171.5 96 6 1125
Thomas Pepin GE 11 157 153 157 217 203 172 1059 176.5 66 6 1125



Ivan Zini VD 0 178 211 213 185 160 175 1122 187 0 6 1122
Paulo Pereira VD 4 181 163 173 182 213 186 1098 183 24 6 1122
Branka Cindric VD 22 183 158 147 172 147 183 990 165 132 6 1122

Marco Casarano VD 20 145 161 196 167 178 154 1001 166.833 120 6 1121
Claude Dietrich VD 22 125 158 167 198 194 146 988 164.667 132 6 1120
Claudia Aries GE 34 138 145 155 164 134 179 915 152.5 204 6 1119

Etienne Halapi JU 22 142 203 182 143 169 146 985 164.167 132 6 1117
Luigi Viesti JU 24 158 190 151 132 204 138 973 162.167 144 6 1117

Markus Naef BS 4 180 150 162 203 182 213 1090 181.667 24 6 1114
Ivo Duarte VD 14 171 213 183 159 134 169 1029 171.5 84 6 1113

Nathalie Graff GE 17 163 178 174 168 144 182 1009 168.167 102 6 1111
Nicolas Schwab NE 22 166 163 156 173 152 168 978 163 132 6 1110
Celine Meylan GE 28 143 147 180 128 169 172 939 156.5 168 6 1107
Vladimir Balet JVD 23 147 131 178 200 132 179 967 161.167 138 6 1105

Edith Linggi BS 19 152 154 152 181 164 188 991 165.167 114 6 1105
Michel Siciliano VD 13 139 157 176 197 153 204 1026 171 78 6 1104

Jesper Musa GE 19 151 126 152 177 178 206 990 165 114 6 1104
Cyril Mazzola NE 22 200 161 166 106 137 200 970 161.667 132 6 1102
Régis Coppex VD 16 150 171 152 172 179 180 1004 167.333 96 6 1100
Renée Obojtek GE 18 168 132 127 199 197 169 992 165.333 108 6 1100

Florent Giacomini GE 24 166 136 191 192 139 131 955 159.167 144 6 1099
Anne Brugger VD 20 202 136 139 181 146 172 976 162.667 120 6 1096
Pierre Papaux VD 8 181 169 164 203 136 194 1047 174.5 48 6 1095
Sven Dietrich VD 13 146 179 145 171 180 193 1014 169 78 6 1092

Gamboa David GE 13 155 187 164 153 160 192 1011 168.5 78 6 1089
Santiago Valladares VD 4 173 151 206 162 217 153 1062 177 24 6 1086

Jochen Heinz VD 31 185 147 162 127 136 142 899 149.833 186 6 1085
Pascal Corminboeuf GE 5 195 216 150 198 127 167 1053 175.5 30 6 1083

Jean-Marc Caldi GE 15 184 161 150 154 184 159 992 165.333 90 6 1082
Janique Terrettaz GE 25 95 137 151 181 162 206 932 155.333 150 6 1082

Nick Morath VD 20 174 162 183 180 112 148 959 159.833 120 6 1079
Nicolas Guillaume VD 3 151 171 200 161 184 192 1059 176.5 18 6 1077

Sushanti Marro GE 34 140 167 190 137 127 109 870 145 204 6 1074
Bernadette Tougne VD 24 136 163 185 148 156 136 924 154 144 6 1068

Roger Nicole GE 19 174 136 104 170 182 185 951 158.5 114 6 1065
Alessandra Pandelli JU 35 140 111 145 151 141 165 853 142.167 210 6 1063

Magali Moyat GE 18 126 145 178 207 152 146 954 159 108 6 1062
Marc Jacob BS 7 169 166 160 167 164 185 1011 168.5 42 6 1053
Martin Suter BS 3 171 167 171 166 192 162 1029 171.5 18 6 1047

Didier Diserens VD 9 173 195 128 169 176 151 992 165.333 54 6 1046



Aldo Rossi BS 11 158 201 157 180 126 150 972 162 66 6 1038
André Decarli GE 35 111 145 122 155 158 134 825 137.5 210 6 1035

Philippe Sauthier GE 23 138 151 193 141 157 115 895 149.167 138 6 1033
Christian Dietre BS 8 170 167 188 119 185 155 984 164 48 6 1032

Muriel Zini VD 5 164 199 147 134 172 184 1000 166.667 30 6 1030
Joel Company GE 11 175 153 148 169 141 175 961 160.167 66 6 1027

Gilbert Scarano BS 7 156 145 170 143 167 198 979 163.167 42 6 1021
hristophe Guillaume Ge VD 17 148 193 137 135 129 173 915 152.5 102 6 1017

Miguel Bellon VD 24 115 164 157 143 130 164 873 145.5 144 6 1017
Marlyse Rossi BS 35 115 110 177 106 151 144 803 133.833 210 6 1013

Juan Escribano JU 16 135 155 132 187 126 154 889 148.167 96 6 985



Rang Nom Prénom Sect HDC 1 2 3 4 5 6 Total Moyenne Total HDC NB Parties Total G Total Triplette
Larry Vontobel VD 0 186 176 193 279 257 230 1321 220.17 0 6 1321 3815

Tania Cuva ZH 0 194 223 187 185 199 182 1170 195.00 0 6 1170 3815
Harn Chieh Kwan BE 0 213 180 243 209 199 280 1324 220.67 0 6 1324 3815

Christophe Oberson VD 0 179 268 198 223 267 236 1371 228.50 0 6 1371 3703
Etienne Martin VD 13 210 174 187 182 177 150 1080 180.00 78 6 1158 3703

Savarino Giuseppe VD 13 184 178 194 191 168 181 1096 182.67 78 6 1174 3703
Vasco Mendes VD 0 185 214 190 234 189 173 1185 197.50 0 6 1185 3683

Marcio Silvestre VD 0 167 254 223 191 226 214 1275 212.50 0 6 1275 3683
P.A Syrvet VD 2 199 192 215 201 190 214 1211 201.83 12 6 1223 3683

Mathieu Berges VD 0 144 193 176 214 247 227 1201 200.17 0 6 1201 3638
Philippe Huber VD 0 171 238 160 200 164 230 1163 193.83 0 6 1163 3638
Cedric Bonzon VD 0 192 209 168 247 222 236 1274 212.33 0 6 1274 3638

Marie Noel Morand GE 8 185 212 170 183 205 182 1137 189.50 48 6 1185 3624
Gerard Chautard VD 6 178 215 185 169 200 153 1100 183.33 36 6 1136 3624
Philippe Privat VD 3 159 244 214 231 215 222 1285 214.17 18 6 1303 3624

Jean-Louis Grolhier VD 0 192 200 179 190 223 192 1176 196.00 0 6 1176 3614
Ivan Zini VD 0 178 211 213 185 160 175 1122 187.00 0 6 1122 3614

Cosimo Martignano VD 0 245 247 234 199 221 170 1316 219.33 0 6 1316 3614
Yuval Riegler JBS 5 238 247 176 157 232 188 1238 206.33 30 6 1268 3612

Cédric Cardinaux VD 10 227 142 189 192 217 203 1170 195.00 60 6 1230 3612
Markus Naef BS 4 180 150 162 203 182 213 1090 181.67 24 6 1114 3612
Hans Schutz ZH 8 147 184 200 221 175 205 1132 188.67 48 6 1180 3587

Sacha Schnorf ZH 15 148 221 188 166 249 140 1112 185.33 90 6 1202 3587
Gregor Ramsak ZH 7 209 210 161 186 194 203 1163 193.83 42 6 1205 3587

Louis Pari VD 0 225 226 193 211 167 203 1225 204.17 0 6 1225 3543
Michele Cuccurullo VD 7 212 183 189 180 180 190 1134 189.00 42 6 1176 3543

Tony Urgese VD 5 191 190 187 193 183 168 1112 185.33 30 6 1142 3543
Doppler Philippe BS 0 290 193 219 188 168 193 1251 208.50 0 6 1251 3517

Doppler Ruth BS 7 173 192 188 180 181 173 1087 181.17 42 6 1129 3517
Doppler Thomas BS 0 132 224 187 179 220 195 1137 189.50 0 6 1137 3517

7

8

9

10

5ème Triplette de Noël
Résultat Triplette

3

4

5

6

1

2



Pierre Alain Cardinaux VD 5 209 228 202 142 134 222 1137 189.50 30 6 1167 3515
Didier Diserens VD 9 173 195 128 169 176 151 992 165.33 54 6 1046 3515

Grégoire Romailler VD 5 243 200 193 182 256 198 1272 212.00 30 6 1302 3515
Berardo De Felicis VD 7 158 192 262 200 180 147 1139 189.83 42 6 1181 3488

Natacha Corminboeuf VD 13 185 185 223 124 204 163 1084 180.67 78 6 1162 3488
Louis Cherillo VD 13 189 185 154 171 184 184 1067 177.83 78 6 1145 3488

Martinez Marie-Claude GE 17 219 190 146 193 200 163 1111 185.17 102 6 1213 3488
Martinez Vanessa GE 9 166 184 146 226 189 221 1132 188.67 54 6 1186 3488

Gamboa David GE 13 155 187 164 153 160 192 1011 168.50 78 6 1089 3488
Goran Persson BS 2 159 198 233 245 172 178 1185 197.50 12 6 1197 3476

Nils Humbel BS 0 167 205 181 187 221 182 1143 190.50 0 6 1143 3476
Michael Deiner BS 4 189 161 162 192 192 216 1112 185.33 24 6 1136 3476
Valérie Cornuz VD 1 196 176 222 170 218 170 1152 192.00 6 6 1158 3474

Muriel Zini VD 5 164 199 147 134 172 184 1000 166.67 30 6 1030 3474
Jean-Marc Godel VD 0 178 229 233 191 207 248 1286 214.33 0 6 1286 3474

Franco Martignano VD 14 177 140 179 188 182 176 1042 173.67 84 6 1126 3474
Michel Cherbuin VD 6 181 214 185 174 191 216 1161 193.50 36 6 1197 3474

Yves Pfister VD 13 162 184 155 219 192 161 1073 178.83 78 6 1151 3474
Michel Siciliano VD 13 139 157 176 197 153 204 1026 171.00 78 6 1104 3467
Laurent Cavin VD 4 216 147 210 147 221 224 1165 194.17 24 6 1189 3467
Victor Pires VD 15 171 176 202 218 147 170 1084 180.67 90 6 1174 3467

Daniel Punsalan BE 10 177 191 157 216 149 216 1106 184.33 60 6 1166 3449
Bernd Biallas BE 7 163 203 155 170 202 223 1116 186.00 42 6 1158 3449

Martin Schwab BE 11 162 216 209 116 169 187 1059 176.50 66 6 1125 3449
Roberto Gili GE 21 150 193 161 143 178 179 1004 167.33 126 6 1130 3447

Jean-Marie Lansaque GE 17 175 242 189 190 164 151 1111 185.17 102 6 1213 3447
Jesper Musa GE 19 151 126 152 177 178 206 990 165.00 114 6 1104 3447

Ignazio Savarino VD 20 177 162 206 168 193 176 1082 180.33 120 6 1202 3444
Nick Morath VD 20 174 162 183 180 112 148 959 159.83 120 6 1079 3444

Robert Des Pouys VD 15 197 166 159 161 210 180 1073 178.83 90 6 1163 3444
Pascal Perito GE 10 165 175 168 197 197 174 1076 179.33 60 6 1136 3438
Nathalie Graff GE 17 163 178 174 168 144 182 1009 168.17 102 6 1111 3438
Serge Burgé GE 8 177 188 168 237 196 177 1143 190.50 48 6 1191 3438

Roland Regenass VD 16 154 178 215 156 170 156 1029 171.50 96 6 1125 3419
Christophe Regenass VD 12 156 197 176 165 188 199 1081 180.17 72 6 1153 3419

Clive Genevaz VD 15 159 192 176 171 181 172 1051 175.17 90 6 1141 3419

19

20

21

22

15

16

17

18

11

12

13

14



Eric Bezuchet VD 4 226 222 160 147 169 180 1104 184.00 24 6 1128 3416
Giovanni Turla VD 13 198 169 200 179 126 191 1063 177.17 78 6 1141 3416
Olivier Dancla VD 8 207 169 170 171 181 201 1099 183.17 48 6 1147 3416

Javier Mas VD 14 155 187 182 192 165 197 1078 179.67 84 6 1162 3388
Nicolas Guillaume VD 3 151 171 200 161 184 192 1059 176.50 18 6 1077 3388

Xavier Ecoffey VD 1 173 204 191 158 169 248 1143 190.50 6 6 1149 3388
Joel Fontaine GE 16 181 156 169 179 167 208 1060 176.67 96 6 1156 3387

Florent Giacomini GE 24 166 136 191 192 139 131 955 159.17 144 6 1099 3387
Emeline Bramm GE 17 145 144 166 183 199 193 1030 171.67 102 6 1132 3387
Patrice Girardin VD 8 225 202 179 184 191 173 1154 192.33 48 6 1202 3385

Pascal Corminboeuf GE 5 195 216 150 198 127 167 1053 175.50 30 6 1083 3385
Régis Coppex VD 16 150 171 152 172 179 180 1004 167.33 96 6 1100 3385
Thomas Pepin GE 11 157 153 157 217 203 172 1059 176.50 66 6 1125 3366
Magali Moyat GE 18 126 145 178 207 152 146 954 159.00 108 6 1062 3366

Valentin Meylan GE 26 155 132 200 188 147 201 1023 170.50 156 6 1179 3366
Sven Dietrich VD 13 146 179 145 171 180 193 1014 169.00 78 6 1092 3362
Gianni Cibin VD 8 160 153 196 225 163 220 1117 186.17 48 6 1165 3362

Vladimir Balet JVD 23 147 131 178 200 132 179 967 161.17 138 6 1105 3362
Leonardo Liquiran VD 12 180 189 162 173 164 211 1079 179.83 72 6 1151 3359

Santiago Valladares VD 4 173 151 206 162 217 153 1062 177.00 24 6 1086 3359
Paulo Pereira VD 4 181 163 173 182 213 186 1098 183.00 24 6 1122 3359

Cedric Regenass VD 1 233 200 170 181 159 215 1158 193.00 6 6 1164 3348
Sabine Chollet GE 5 164 181 185 178 208 211 1127 187.83 30 6 1157 3348
Joel Company GE 11 175 153 148 169 141 175 961 160.17 66 6 1027 3348

Nicolas Schwab NE 22 166 163 156 173 152 168 978 163.00 132 6 1110 3345
Cyril Mazzola NE 22 200 161 166 106 137 200 970 161.67 132 6 1102 3345

Marie-Françoise Haddad NE 35 163 125 176 157 144 158 923 153.83 210 6 1133 3345
Bernadette Tougne VD 24 136 163 185 148 156 136 924 154.00 144 6 1068 3343
François Grohens VD 16 161 183 204 153 190 203 1094 182.33 96 6 1190 3343

Jochen Heinz VD 31 185 147 162 127 136 142 899 149.83 186 6 1085 3343
Jacques Bœuf GE 17 178 181 164 190 149 171 1033 172.17 102 6 1135 3342
Renée Obojtek GE 18 168 132 127 199 197 169 992 165.33 108 6 1100 3342
Celine Meylan GE 28 143 147 180 128 169 172 939 156.50 168 6 1107 3342
Pierre Papaux VD 8 181 169 164 203 136 194 1047 174.50 48 6 1095 3336
Claude Dietrich VD 22 125 158 167 198 194 146 988 164.67 132 6 1120 3336

Marco Casarano VD 20 145 161 196 167 178 154 1001 166.83 120 6 1121 3336
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Jean Bernard Monnerat JU 19 163 170 145 202 235 157 1072 178.67 114 6 1186 3333
Juan Escribano JU 16 135 155 132 187 126 154 889 148.17 96 6 985 3333

Gregory Chopard JU 10 173 164 232 185 171 177 1102 183.67 60 6 1162 3333
Ivo Duarte VD 14 171 213 183 159 134 169 1029 171.50 84 6 1113 3317

Michael Defago VD 9 176 176 160 225 222 174 1133 188.83 54 6 1187 3317
Christophe Guillaume Genti VD 17 148 193 137 135 129 173 915 152.50 102 6 1017 3317

Etienne Halapi JU 22 142 203 182 143 169 146 985 164.17 132 6 1117 3297
Alessandra Pandelli JU 35 140 111 145 151 141 165 853 142.17 210 6 1063 3297

Luigi Viesti JU 24 158 190 151 132 204 138 973 162.17 144 6 1117 3297
Marcel Wegmuller GE 17 130 188 191 164 159 204 1036 172.67 102 6 1138 3285

Roger Nicole GE 19 174 136 104 170 182 185 951 158.50 114 6 1065 3285
Jean-Marc Caldi GE 15 184 161 150 154 184 159 992 165.33 90 6 1082 3285

Andi Linggi BS 8 186 177 228 217 179 173 1160 193.33 48 6 1208 3276
Gilbert Scarano BS 7 156 145 170 143 167 198 979 163.17 42 6 1021 3276

Martin Suter BS 3 171 167 171 166 192 162 1029 171.50 18 6 1047 3276
Anne Brugger VD 20 202 136 139 181 146 172 976 162.67 120 6 1096 3235
Branka Cindric VD 22 183 158 147 172 147 183 990 165.00 132 6 1122 3235
Miguel Bellon VD 24 115 164 157 143 130 164 873 145.50 144 6 1017 3235
André Decarli GE 35 111 145 122 155 158 134 825 137.50 210 6 1035 3235

Sushanti Marro GE 34 140 167 190 137 127 109 870 145.00 204 6 1074 3235
Nadia Hagner GE 23 133 153 184 172 176 170 988 164.67 138 6 1126 3235
Claudia Aries GE 34 138 145 155 164 134 179 915 152.50 204 6 1119 3234

Janique Terrettaz GE 25 95 137 151 181 162 206 932 155.33 150 6 1082 3234
Philippe Sauthier GE 23 138 151 193 141 157 115 895 149.17 138 6 1033 3234
Christian Dietre BS 8 170 167 188 119 185 155 984 164.00 48 6 1032 3232

Marc Jacob BS 7 169 166 160 167 164 185 1011 168.50 42 6 1053 3232
Daniel Roth BS 0 169 176 215 185 192 210 1147 191.17 0 6 1147 3232
Edith Linggi BS 19 152 154 152 181 164 188 991 165.17 114 6 1105 3156

Marlyse Rossi BS 35 115 110 177 106 151 144 803 133.83 210 6 1013 3156
Aldo Rossi BS 11 158 201 157 180 126 150 972 162.00 66 6 1038 3156

0 0 0 0 #DIV/0! 0 0 0 0
0 0 0 0 #DIV/0! 0 0 0 0
0 0 0 0 #DIV/0! 0 0 0 0
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